

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Rekonstrukce komunikace na poz. par.č. 1096/11, parc.č. st. 232/3, k.ú. Světlá nad Sázavou	JKSO	
Název objektu	Odstranění teplovodu před Kulturním domem	EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel	Město Světlá nad Sázavou	00268321	CZ00268321
Projektant			
Zhotovitel	Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.	25953818	CZ25953818
Zpracoval			
Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV	
	05.04.2023	CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplňkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	26 044,60	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	196 583,92	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	22 283,20	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		244 911,72	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel								D Celkem bez DPH 244 911,72			
								DPH	%	Základ daně	DPH celkem
								snížená	15,0	0,00	0,00
								základní	21,0	244 911,72	51 431,46
								Cena s DPH 296 343,18			
								E Přípočty a odpočty			
								Dodá zadavatel		0,00	
								Klouzavá doložka		0,00	
								Zvýhodnění		0,00	

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce komunikace na poz. par.č. 1096/11, parc.č. st. 232/3, k.ú. Světlá nad Sázavou
Objekt: Odstranění teplovodu před Kulturním domem

Objednatel: Město Světlá nad Sázavou
 Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.
 Místo:

Zpracoval:
 Datum: 5. 4. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 244 911,72 0,000

1 Zemní práce 16 847,68 0,000

1	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	27,200	208,00	5 657,60	0,000
2	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	27,200	140,00	3 808,00	0,000
3	162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	27,200	101,00	2 747,20	0,000
4	171201201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	27,200	22,40	609,28	0,000
5	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	27,200	148,00	4 025,60	0,000

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 155 774,40 0,000

6	139951121	Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prostého strojně	m3	7,360	4 840,00	35 622,40	0,000
7	139951123	Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva ze ŽB nebo předpjatého strojně	m3	10,240	9 070,00	92 876,80	0,000
8	850421811	Bourání stávajícího potrubí z trub ocelových DN přes 400 do 500	m	16,000	312,00	4 992,00	0,000

713 Izolace tepelné 22 283,20 0,000

9	713410813	Odstranění izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi bez úpravy staženými drátem tl přes 50 mm	m	16,000	82,30	1 316,80	0,000
10	713480811	Odstranění izolace tepelné potrubí izolačním provazcem stažená drátem jednovrstvá	m2	28,800	728,00	20 966,40	0,000

997 Přesun sutě 72 289,64 0,000

11	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	40,961	320,00	13 107,52	0,000
12	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	40,961	502,00	20 562,42	0,000
13	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	778,264	15,00	11 673,96	0,000
14	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	40,961	22,00	901,14	0,000

s hrubým urovnáním,

15	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	14,720	500,00	7 360,00	0,000
16	997221625	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01	t	24,576	700,00	17 203,20	0,000
17	997013842	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu kovového	t	1,648	500,00	824,00	0,000
18	997013841	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu po otrýskávání bez obsahu nebezpečných látek kód odpadu 12 01 17	t	0,173	3 800,00	657,40	0,000

Celkem 244 911,72 0,000